1

A 股简称:中国中铁       H 股简称：中国中铁       公告编号：临 2014-001

A 股代码:601390        H 股代码：390            公告编号：临 2014-001

中国中铁股份有限公司

重大事项公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司执行董事、总裁白中仁先生于 2014 年 1 月 4 日

因意外逝世。公司董事会认为，白中仁先生对中国中铁的发

展做出了重大贡献，他的逝世是中国中铁的巨大损失。公司

董事会对白中仁先生生前为公司所做的重大贡献给予高度

评价，对其不幸逝世表示沉痛的哀悼！

目前，公司的生产经营情况正常。公司董事会在依据《公

司章程》指定一名副总裁代行总裁职责之前，暂由公司董事

长代行总裁职责。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

二〇一四年一月六日